

پیامبر گرامی اسلام (ص): اوج بلا این است که به آن چه در دستان مردم است، نیازمند شود ولی از شما، منع کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۷



صفحه	۷
شماره	۲۱۲۴
سال	بیست و سوم

درخشش نفت و گاز گجساران در لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان



سرپرست تیم تنیس روی میز تیم‌های پاک‌نواد اسپرت تهران، نوجوانان و جوانان نفت و گاز و هیئت ساری به میزبانی شهر شهرستان نائب قهرمان دور رفت لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان کشور در گروه سوم شد. سید جعفر شاهرودنی در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: مسابقات دور رفت لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان باشگاه‌های کشور و پلی آف از تاریخ هشتم تا ۱۳ به میزبانی اهواز، ساری و شیراز در روزهای ۱۶ و ۱۷ آذر برگزار شد. وی افزود: تیم نوجوانان و جوانان نفت و گاز گجساران توانست با غلبه بر تیم‌های آکادمی قائمی قم و شهید حججی فارس با کسب ۲ پیروزی و قبول یک باخت نزدیک ۵ بر ۴ از تیم دیزل مولد امید تهران رتبه دوم مرحله رفت را از آن خود کرد. شاهرودنی اظهار داشت: در این مسابقات تیم‌ها در سه گروه پنج و چهار تیمی باهم رقابت کردند. تیم‌های مناطق نفت‌خیز جنوب، تاید واتر بندرعباس، منطقه آزاد اروند، ترمه دستجردی یزد و آذربایجان در گروه یک به میزبانی شهر اهواز باهم دیدار کردند.

علیرضا مظفری قهرمان شطرنج سریع استان فارس (جام محمد رسول الله)، به میزبانی شهرستان کوار شد



مسابقات قهرمانی شطرنج سریع به مناسبت سالروز ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) زیر نظر هیئت شطرنج استان فارس و با همکاری و میزبانی اداره ورزش و جوانان و هیئت شطرنج شهرستان کوار برگزار شد و علیرضا مظفری قهرمان این مسابقات شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان فارس مسابقات قهرمانی شطرنج سریع به مناسبت سالروز ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) زیر نظر هیئت شطرنج استان فارس و با همکاری و میزبانی اداره ورزش و جوانان و هیئت شطرنج شهرستان کوار برگزار شد. این مسابقات به روش سوئیس در ۹ دور با سر داوری نیک‌سرشت و همکاری داوران فارس حامد قربانی کعبه وفا و زهرا برزن و با حضور بازیکنان این استان برگزار شد.

دیدار و تجلیل از روح‌اله رضایی نائب قهرمان مسابقات بین‌المللی پله‌نوردی در اقلید



شهرستان تجلیل شد. فرماندار اقلید در این آیین با تبریک این موفقیت به رضایی و جامعه ورزشی شهرستان، وجود چنین افرادی که با تک‌په‌بر توان و اعتمادبه‌نفس خود در راستای کسب موفقیت در زمینه‌های مختلف می‌کوشند را الگویی شایسته برای سایر جوانان دانست. صالح مشتاقی لار به استعدادهای درخشان جوانان اقلید در حوزه‌های مختلف اشاره و عنوان کرد: باید بگوئیم تا با حمایت از این افراد، زمینه پیشرفت و رشد هرچه بیشتر آن‌ها و ارتقای شهرستان را فراهم کنیم. وی در پایان سخنان خود به تشریح نقش ورزش و تأثیر آن در سلامت جسم و روح و نیز جلوگیری از بروز بسیاری از آسیب‌های اجتماعی در جامعه پرداخت. بر اساس این گزارش، روح‌اله رضایی از جوانان ورزشکار شهرستان اقلید است که در مسابقات بین‌المللی پله‌نوردی که در برج میلاد تهران با حضور ۱۹ کشور برگزار شد توانست ۱۸۶۶ پله را در مدت‌زمان ۱۱ دقیقه و ۳۴ ثانیه طی کرده و با اختلاف ۱۵ ثانیه با نفر اول، نائب قهرمانی این مسابقات را کسب کند.

از روح‌اله رضایی ورزشکار جوان اقلیدی دارنده مدال نقره مسابقات بین‌المللی پله‌نوردی در برج میلاد تجلیل به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، روح‌اله رضایی ورزشکار اقلیدی که در مسابقات بین‌المللی پله‌نوردی در برج میلاد توانست مقام دوم را به خود اختصاص دهد با حضور فرماندار و رئیس اداره ورزش و جوانان اقلید در فرمانداری این

بازدید مسئول اداره ورزش و جوانان شهرستان فسا از سالن و امکانات ورزشی شده

شهرستان فسا به همراه رئیس شورای اسلامی و مسئول شورای ورزشی از سالن و امکانات ورزشی شده بازدید و به بررسی مشکلات و کمبودهای موجود پرداختند.

مسئول اداره ورزش و جوانان شهرستان فسا از سالن و امکانات ورزشی شده بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسئول اداره ورزش و جوانان

کسب عنوان نائب قهرمانی تیم لارستان در مسابقات تنیس روی میز دانشجویان دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان فارس

تیم تنیس روی میز لارستان علیرغم شایستگی خود به نائب قهرمانی بسنده کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت تنیس روی میز لارستان این دوره از مسابقات به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی و همکاری هیئت تنیس روی میز لارستان با شرکت هفت تیم از شهرستان‌های شیراز، مرودشت، کازرون، فسا، دارپور، ارسنجان و لارستان در سالن شهید سمعی نژاد برگزار شد که تیم لار به‌عنوان تیم اول خود به مرحله حذفی صعود کرد و در نیمه‌نهایی تیم مرودشت را شکست داد و به فینال راه یافت. در دیدار فینال دو تیم شیراز و لارستان در مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند که تیم لار علیرغم شایستگی و پتانسیل بسیار بالای خود در این رقابت‌ها تن به شکست داد و بر سکوی دوم این دوره از رقابت‌ها ایستاد.

۲ بانوی بوشهری به مسابقات پارا آسیایی امارات اعزام شدند

رئیس هیئت ورزش‌های معلولان و جانبازان استان بوشهر گفت: فاطمه انصاری در رشته پر تاب وزنه و سعیده عبدالهی در رشته پر تاب دیسک به مسابقات پارا آسیایی ۲۰۱۷ امارات می‌شود و با توجه به سابقه درخشان اعزام شدند. سید ابراهیم بحرانی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این ۲ ورزشکار بوشهری از ۱۰ تا ۱۷ آذرماه در اردوی متصل به اعزام در تهران زیر نظر مربیان تیم ملی به تمرین پرداختند که فاطمه

شيوه‌های کلاهبرداری از حساب‌های بانکی شگرد کهنه «برنده شدن در قرعه‌کشی» همچنان قربانی می‌گیرد مراقب کلاهبرداران باشید



به‌هیچ‌عنوان کارت خود را به افراد ناشناس نسیارید زیرا کپی‌برداری از اطلاعات مغناطیسی آن امکان‌پذیر است... از نگهداری رمز عبور به همراه کارت عابر خودداری کنید تا در صورت مفقودی یا روبرو شدن کارت، با حساب خالی خود مواجه نشوید. هرگز قبض رسید خود را در خیابان رها نکنید؛ زیرا این کار باعث می‌شود اطلاعات حساب شما لو برود یا در اختیار سارقان در کمین بیفتد. یکی از ترفندهای قدیمی سارقان تعویض کارت شما با یک کارت تقلبی است. سرق‌ت با این ترفند، اکثراً درباره افرادی که اشراف کامل به کار با دستگاه خودپرداز ندارند رخ می‌دهد؛ به‌این‌ترتیب که فرد سارق در صف می‌ایستد و پیشنهاد کمک به این افراد را می‌دهد و به‌محض دریافت کارت آن‌ها در یک‌لحظه آن را با کارت دیگری تعویض می‌کند و چندین بار رمز را می‌زند و بعد از آن کارت دیگری را به مشتری تحویل می‌دهد و می‌رود. یکی از شگردهای سارقان برای سوءاستفاده از حساب بانکی، پیامک‌ها یا تماس‌هایی هستند که به شما نوید برنده شدن در قرعه‌کشی را می‌دهند. چنانچه کسانی با این عنوان از شما درخواست مراجعه به عابر بانک یا ارسال اطلاعات کارت‌تان را کردند، هرگز به این افراد اعتماد نکنید. حتی‌الامکان سعی کنید برای خرید با کارت بانکی، خودتان کارت بکشید. یکی از راه‌های کلاهبرداری

با گسترش و توسعه استفاده از کارت‌های اعتباری به‌جای پول نقد، روش‌های کلاهبرداری از این شیوه نوین بانکداری نیز جایگزین سرق‌ت پول نقد از کیف‌دستی شده است. چراکه امروزه سارقان به‌خوبی می‌دانند که دیگر در کیف پول عابرن به‌جز چند کارت بانکی خبری از پول نقد نیست. از این‌رو این افراد به شگردها و روش‌های عجیب و پیچیده‌ای متوسل می‌شوند که به‌راحتی بتوانند از اطلاعات حساب بانکی فرد موردنظر خود اطلاع یابند. به‌طوری‌که فرد مالباخته حتی تصورش را نمی‌کرد که این‌قدر آسان و سریع فریب‌خورده باشد. مسلماً اطلاع و آگاهی از ترفندهای این سارقین، کمک بسزایی در پیشگیری از این‌گونه جرائم خواهد داشت.

به گزارش جام جم آنلاین، سارقان از ترفندهای مختلفی برای انجام سرق‌ت‌های بانکی از نوع عابر بانک، استفاده می‌کنند که با گشتی در سایت‌ها و فضاهای مجازی تا حدودی می‌توان با این شگردها آشنا شد. شگردهایی که آگاهی از آن موجب حفظ و نگهداری حساب‌های بانکی می‌شود.

محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، به‌تازگی در پست اینستاگرامی خود نسبت به یکی از شیوه‌های متداول کلاهبرداری رایج در فضای مجازی هشدار داد. وی نوشت: پرسیدن شماره کارت بانکی در تماس تلفنی به بهانه‌هایی چون برنده شدن در مسابقه و ... صرفاً برای کلاهبرداری است. امیدوارم این موضوع با استفاده از شبکه‌های اجتماعی به اطلاع همه برسد تا حجم زیاد این‌گونه کلاهبرداری متوقف شود. اطلاعات حساب بانکی را تحت هیچ شرایطی به هیچ‌کس ارائه نکنیم.

ایرنا در خبری درباره ماجرای این توییت نوشت: با پدر یکی از خبرنگاران مطبوعات تماس می‌گیرند و می‌گویند آقای آذری جهرمی می‌خواهد با شما صحبت کند ولی قبل از اینکه با ایشان صحبت کنید به شما اطلاع می‌دهیم که شما برنده مبلغی جایزه شدید. کلاهبرداران سپس بایبان این مطلب که فعلاً امکان ارتباط با وزیر فراهم نیست پس بهتر است برای دریافت جایزه خود این اقدامات را انجام دهید. لذا او را به‌پای عابر بانک می‌کشاند و با یکسری عملیات بانکی مبلغ ۲۶ میلیون تومان از حساب وی برداشت می‌کنند. آنچه مسلم است درحال حاضر یکی از ساده‌ترین و متداول‌ترین راه کلاهبرداری از کارت‌های بانکی، دسترسی به اطلاعات صاحب حساب است. آن‌هم

حوادث

رد رشوه ۳۰ میلیون ریالی مأموران پلیس در فارس

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: مأموران کلانتری ۲۴ ابودر شیراز، رشوه ۳۰ میلیون ریالی متهم را رد و مراتب را صورت‌جلسه کردند. سرهنگ احمدرضا استوار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأموران کلانتری ۲۴ ابودر شیراز از فعالیت یک نفر در امر توزیع مواد مخدر در حوزه استحفاظی مطلع و با هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر اعزام شدند. وی ادامه داد: در این راستا مأموران موفق شدند متهم موردنظر را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی ۹۲ قانون تقدیر و تشکر کرد.

مدیر و ناجیان استخر مقصر مرگ پسر شاگرد



هیئت سه‌نفره کارشناسان ورزشی پس از بررسی استخری در جنوب تهران مدیر استخر و غریق نجات‌ها را در مرگ نوجوان غرق‌شده در آنجا مقصر شناختند. به گزارش جام‌جم، ۳ مرداد امسال پسری ۱۶ ساله به نام محمد در استخر مجموعه ورزشی در محله نازی‌آباد تهران غرق شد و فوت کرد. خانواده‌اش در شعبه هشتم بازپرسی دادرسی جنایی تهران از مدیر استخر و ناجی آنجا شکایت کردند. با تحقیق از پدر نوجوان غرق‌شده به نام محمد معلوم شد پسرش شاگرد ماهری بوده و حتی مدرک درجه ۳ شنا داشته است. او همیشه به آن استخر می‌رفته و آن روز همراه دوستش به استخر رفته و بعد از ۲۰ دقیقه در عمق یک متر و ۶۰ سانتی‌متری استخر غرق‌شده بود. بعد از این حادثه، شاهدان ماجرا گفتند: